[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.октябрĕн 21-мĕшĕ 58№
                     Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21октября  2020 г   № 58
           деревня Тувси

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации» и  со ст.15 Устава Тувсинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики 24.05.2012 г. №12/1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 11 ноября 2020 года публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.08.2019 № 50/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» в Тувсинском сельском Доме культуры в 17 час.15 мин.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании  «Тувсинский  вестник».

Глава  администрации

Тувсинского сельского  поселения
                       Л.М.Атманова
            ПРОЕКТ решения Собрания депутатов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.08.2019 № 50/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии  с  внесением изменений  в Федеральный  закон   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм.  и доп., вступ. в силу с 01.09.2019),  и принятием Федерального закона  от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

                                                         РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства   Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.08.2019 №50/1, следующие изменения:

1.1.пункты 5.3.2.3.3;  5.3.2.3.5-5.3.2.3.14; 5.3.2.3.16;  5.3.2.3.17; 5.3.2.3.19;  5.3.2.3.20;  5.5.23 признать утратившими силу;

1.2. в пункте 5.3.2.3.4 слова «, либо организовать сбор и вывоз мусора путем заключения договора на сбор и вывоз бытового мусора со специализированной организацией» исключить;

1.3. в пункте 5.5.22 слово «лечебных» исключить;

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

.

Председатель Собрания депутатов

Тувсинского сельского поселения                                          С.А.Федорова